
 

   
 POLITECHNIKA GDAŃSKA 

ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

  

  

 

Nr postępowania: ZP/184/061/D/21                                                                                 Gdańsk, dn. 18.10.2021 r. 

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dot. postępowania pn.: 

Dostawa komputerów przenośnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej 

 

 

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc 

postępowanie w trybie podstawowym art. 175 ust. 1 – bez negocjacji ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwana dalej Ustawą Pzp, 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została 

wybrana oferta złożona przez następującego Wykonawcę: 

 

Część I: 

 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Kamieniec 102, 28-230 Połaniec 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone trzy (3) oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba punktów 

uzyskanych 
w kryterium „cena” 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium  

„termin dostawy” 

Łączna  
liczba punktów 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 
Dziedzic 
Kamieniec 102, 28-230 
Połaniec 

60,00 40,00 100,00 

2 
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Noskowskiego1, 99-
300 Kutno 

59,14 40,00 99,14 

3 
MS-IT Miłosz Sękala 
ul. Gnieżnieńska 12, 40-
142 Katowice 

Oferta odrzucona – brak pkt 

 

 

 

Część II: 

 
MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Noskowskiego1, 99-300 Kutno 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone trzy (3) oferty. 

 

 



 

   
 POLITECHNIKA GDAŃSKA 

ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

  

  

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium 

„termin dostawy” 

Łączna 
liczba punktów 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 
Dziedzic 
Kamieniec 102, 28-230 
Połaniec 

52,69 40,00 92,69 

2 
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Noskowskiego1, 99-
300 Kutno 

60,00 40,00 100,00 

3 
MS-IT Miłosz Sękala 
ul. Gnieżnieńska 12, 40-
142 Katowice 

Oferta odrzucona – brak pkt 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona jedna (1) oferta. 

 

 

 

Dziekan 
dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG 
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII  

 


